CỤCTHADTỈNHCÀMAU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHI CỤC THADS

HUYỆN THỚI BÌNH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ......./TB-CCTHADS Thới Bình, ngày 26 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Về kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ Thông báo số 23/TB.CCTHADS ngày 22/01/2024 của Chấp hành viên
Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài
sản.

Căn cứ kết quả đăng ký tham gia thẩm định giá tài sản.

Căn cứ kết quả chọn tổ chức thẩm định giá tài sản.

Hết thời hạn nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá tài sản, Chi cục Thi hành án
dân sự huyện Thới Bình đã tiếp nhận được 02 hồ sơ đăng ký tham gia thẩm định giá tài
sản của: Công ty cổ phần thẩm định giá Thuận Việt và Công ty Trách nhiệm hữu
hạn Thẩm định giá và đào tạo Song Pha- chi nhánh Cà Mau.

Sau khi kiểm tra hồ sơ năng lực và các tiêu chí quy định. Chi cục trưởng Chi cục
Thi hành án dân sự huyện Thới Bình phê duyệt chọn Công ty cổ phần thẩm định giá
Thuận Việt đủ điều kiện thẩm định giá các tài sản sau:

Quyền sử dụng đất số phát hành CD 689593 do Sở Tài nguyên và Môi trưởng
tỉnh Cà Mau cấp ngày 08/9/2016, thuộc thửa đất số 488, tờ bản đồ số 1 (bản đồ năm
2012); do ông Trần Văn Lăng, bà Ngô Thị Nga đứng tên, diện tích 581,2 m2 và thành
quả lao động đầu tư trên 82,4 m2 đất hành lang BVL đường thuỷ; mục đích sử dụng: đất
trồng cây lâu năm; thời hạn sử dụng đến ngày 05/4/2056; hình thức sử dụng: Sử dụng
riêng; đất toạ lạc tại khóm 5, thị trấn Thới Bình, huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau.

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình thông báo đến tổ chức thẩm định
giá đã nộp hồ sơ đăng ký tham gia thẩm định giá biết để thực hiện thẩm định giá./.

CHẤP HÀNH VIÊN
Nơi nhận:
- Tổ chức thẩm định giá.
- Cổng thông tin điện tử của ngành;.

- Lưu VT, HSTHA. Phan Quang Triệu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T15:58:17+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Phan Quang Triệu<trieupq.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T16:22:48+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình<thoibinh.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T16:22:56+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Thới Bình<thoibinh.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!